
přihlášky: do 15. 10. průběh kurzu: leden, únor

doprava
autobusem

od MŠ a zpět
4 290 Kč

intenzivní
skupinová

výuka

Ski areál
Hlinsko

8 hodin výuky
ve 4 lekcích

možnost zapůjčení vybavení :  1 500 Kč ve Wiki Slatiňany. 
V případě nepříznivých sněhových podmínek poměrná vratka půjčovného.

Přihlášení QR kódem 
nebo papírovou
přihláškou odevzdanou
v MŠ

Kurzem lyžování pro mateřské školy provází náš lední méďa Snowee. Odvážný a zdatný lyžař,
který učí děti lyžařským dovednostem a bezpečnému pohybu na sjezdových tratích. Výuka
dětí od 4 let probíhá pod vedením instruktorů lyžování Ski Fanatic v malých skupinkách dle
úrovně dovedností dětí.

T E L :  + 4 2 0  7 7 5  0 2 2  6 5 0     |     E - M A I L :  i n f o @ s k i f a n a t i c . c z     |     W E B :  w w w . s k i f a n a t i c . c z

PRO MATEŘSKÉ ŠKOLY

Staň se součástí  SF kids www.skifanatic.cz/sf-kids/  a hýbej se 
s námi celý rok. Vyber si 3 kurzy z naší nabídky aktivit a získej 
následující výhody:

kurz lyžování za 4 076 Kč vč. připojištění,
sleva 5 % na všechny kurzy,
připojištění storno poplatků v ceně kurzů,
možnost rozložení plateb do více splátek.

https://www.skifanatic.cz/sf-kids/


Jméno a příjmení dítěte: ....................................................................................................................................................................

Datum narození dítěte: ........................................................................................................................................................................

Název školy: .................................................................................................................................................................................................

Jméno a příjmení zákonného zástupce: ...................................................................................................................................

e-mail: .............................................................................................................................................................................................................

telefon: ............................................................................................................................................................................................................

Přihláška na kurz lyžování

Cena kurzu 4 290 Kč/ SF kids 4 076 vč. připojištění
Po přihlášení na kurz Vám bude zaslána objednávka s fakturačními údaji a všeobecné
obchodní podmínky. 

Přihlášení proveďte přes QR kód v rezervačním systému nebo ve své školce vyplněním a
odevzdáním přihlášky nejpozději do 15. 10. 2024. Podrobné informace ke kurzu budou zaslány
emailem spolu s přesným rozvrhem. 

Možnost sjednání připojištění
Pojištění zahrnuje: pojištění absence na kurzu ze zdravotních důvodů – až 80 % z ceny kurzu a úrazové pojištění.
Podrobný rozsah pojištění je popsán ve Všeobecných obchodních podmínkách nebo v podrobném popisu kurzu pod QR
kódem.

Zapůjčení vybavení
Zapůjčení lyžařské výzbroje: Celosezónní zapůjčení lyžařské výzbroje (lyže, boty, helma) je možné v půjčovně Wiki
Slatiňany nejpozději do 30.11. 2024 za 1 500 Kč a to pouze s vytištěným potvrzením rezervace kurzu, které Vám bude
zasláno emailem. Od 1. 12. 2024 platí běžná cena 1 900 Kč. V případě nedokončení kurzu kvůli nepřízni počasí bude
vrácena poměrná část půjčovného.

Staň se členem SF kids a hýbej se s námi celý rok. Vyber
si 3 kurzy z naší nabídky aktivit a získej řadu výhod.
Pro členy SF kids platí cena kurzu 4 076 Kč včetně
připojištění.
Více informací na skifanatic.cz/sf-kids.

Chci se stát členem SF kids*                ANO           NE

Mám zájem o rozdělení kurzovného na dvě splátky*             ANO              NE        

Mám zájem o sjednání připojištění ke kurzu v ceně 150 Kč*                  ANO            NE      

*nehodící se škrtněte
Vyplněním a odevzdáním přihlášky souhlasíte se zpracováním osobních údajů dle Zásady ochrany osobních údajů zveřejněných na
skifanatic.webooker.eu


